PAGE

[image: image1.jpg]T T

| [T

T

L]

I _'Jjj |
T
B B
T
C T T
T T

i

[T 1T
I T T T TTTT
NLT T TTTTT TV
T T T T TTTT

T T T T T T T T T

o

e
[ T T T

i ] i |
| T O N O 5= e

[ T T T T~

T

[T

L] 1=E] =T

T

I

[

[ T TTT

~ L T T T

S

A

)

N

™

N

<

A

X

[}

(0
g

0
0

{

(

s

{

Российская  Федерация

          Ростовская  область

          г о р о д   Ш а х т ы

         ГОРОДСКАЯ ДУМА
               РЕШЕНИЕ № 552
              48-го заседания городской Думы города  Шахты
Принято 28 мая 2019 года
О внесении изменений в решение городской Думы города Шахты «О порядке назначения именных стипендий городской Думы города Шахты и Администрации города Шахты обучающимся в образовательных организациях профессионального образования»
В целях приведения в соответствие решения городской Думы города Шахты «О порядке назначения именных стипендий городской Думы города Шахты и Администрации города Шахты обучающимся в образовательных организациях профессионального образования», городская Дума города Шахты
РЕШИЛА:
1. Внести в решение городской Думы города Шахты от 28.09.2006 №235 «О порядке назначения именных стипендий городской Думы города Шахты и Администрации города Шахты обучающимся в образовательных организациях профессионального образования» следующие изменения:

1) преамбулу изложить в следующей редакции:

«В соответствии с пунктом 3 статьи 13 Устава муниципального образования «Город Шахты», в целях реализации муниципальной программы города Шахты «Молодежь города», утвержденной постановлением Администрации города Шахты от 29.11.2018 № 6128, поддержки и стимулирования высокой академической, творческой и социально-общественной активности студентов и учащихся, городская Дума города Шахты»;

2) в пункте 4 слова «Департаменту финансов (Д.А. Дедученко)» заменить словами«Департаменту финансов Администрации города Шахты
(Л.А. Зуева)»;

3) пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Администрации города Шахты П.С. Стурова и комитеты городской Думы города Шахты по местному самоуправлению и молодёжной политике (К.К. Корнеев), по бюджету  (А.В. Тушминцев).».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

	Председатель городской Думы –

глава города Шахты

28 мая 2019 года
	                         И. Жукова

Разослано: Управлению региональной и муниципальной политики Правительства РО, Администрации г. Шахты, МПШ, прокуратуре, СМИ, дело.